

Soupis provedených prací



strana 1 / 2

Měna: Kč

za období: 12_ZL2

Pořadí	Kód	Název	Mj	Mn. celk.	za předch. období	zbývá po období	za období	odbyt/mj	odbyt za období
241211319 - 18-071-02,10 - Plošné rekonstrukce komunikací v Kunraticích etapa III. ul. Odboje, Ratajova									
999 - ZBV									
01 - méněpráce									
	SO 400	Elektro objekty							
	M	Práce a dodávky M							
	21-M	Elektromontáže							
001	210050903	Nátěr vrchní stožárů venkovního vedení na zemi	M2	-2,500000	0,000000	0,000000	-2,500000	74,00	-185,00
002	11163178	lak hydroizolační asfaltový pro izolaci trub	t	-0,002000	0,000000	0,000000	-0,002000	195 000,00	-390,00
003	210100281	Ukončení vodičů izolovaných smršťovací záklopkou nebo páskou bez letování průřezu žily do 25	KUS	-10,000000	0,000000	0,000000	-10,000000	293,00	-2 930,00
004	34343127	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 25,4/12,7	M	-10,000000	0,000000	0,000000	-10,000000	104,00	-1 040,00
005	210120101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	12,00	-60,00
006	345000R1	pojistka skleněná, In = 5A na DIN lištu (P5/20 5A) do elektrovýzbroje	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	46,00	-230,00
007	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	740,00	-3 700,00
008	34774003	svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED 83W 9006lm 4000K	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	10 335,00	-51 675,00
009	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	3 965,00	-19 825,00
010	31674109	stožár osvětlovací uliční Pz 159/133/114 v 10,2m	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	27 547,00	-137 735,00
011	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	1 664,00	-8 320,00
012	31673000	výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800mm vyložení 1500mm	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	4 095,00	-20 475,00
013	210204123	Montáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	345,00	-1 725,00
014	316741R1	pouzdro pro stožár	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	1 560,00	-7 800,00
015	316741R2	plech nebo keramická deska (dlaždice) pod stožár	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	104,00	-520,00
016	210204203	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	969,00	-4 845,00
017	31674134	výzbroj stožárová SV 9.16.4	KUS	-45,000000	0,000000	0,000000	-45,000000	845,00	-38 025,00
018	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	163,00	-815,00
019	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	33,00	-165,00
020	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	228,00	-1 140,00
021	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	46,00	-230,00
022	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 10l	KUS	-1,000000	0,000000	0,000000	-1,000000	19 240,00	-19 240,00
023	210280222	Měření zemních odporů zemnicí sítě dl pásku přes 100 do 200 m	KUS	-1,000000	0,000000	0,000000	-1,000000	7 878,00	-7 878,00
024	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení	M	-60,000000	0,000000	0,000000	-60,000000	35,00	-2 100,00
025	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	M	-69,000000	0,000000	0,000000	-69,000000	21,00	-1 449,00
026	218202013	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	417,00	-2 085,00
027	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	2 379,00	-11 895,00
028	218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	1 001,00	-5 005,00
029	218204123	Demontáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	207,00	-1 035,00
030	218204203	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	581,00	-2 905,00
Součet za:		21-M - Elektromontáže							-355 422,00
	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							
031	220110346	Montáž štítku kabelového průběžného	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	143,00	-715,00
032	35442120	štítek plastový - VO	KUS	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	33,00	-165,00
Součet za:		22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							-880,00
	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích							

Soupis provedených prací



strana 2 / 2
Měna: Kč

za období: 12_ZL2

Pořadí	Kód	Název	Mj	Mn. celk.	za předch. období	zbývá po období	za období	odbyt/mj	odbyt za období
033	460161243	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 50 cm v hornině tř II skupiny 4	M	-40,000000	0,000000	0,000000	-40,000000	729,00	-29 160,00
034	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 50l	M3	-2,000000	0,000000	0,000000	-2,000000	153,00	-306,00
035	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každ	M3	-2,000000	0,000000	0,000000	-2,000000	32,00	-64,00
036	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-3,600000	0,000000	0,000000	-3,600000	398,00	-1 432,80
037	460431243	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 40 cm z horniny tř II skupiny 4	M	-20,000000	0,000000	0,000000	-20,000000	104,00	-2 080,00
038	460431253	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4	M	-20,000000	0,000000	0,000000	-20,000000	130,00	-2 600,00
039	460641113	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20	M3	-1,625000	0,000000	0,000000	-1,625000	4 979,00	-8 090,87
040	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	M	-20,000000	0,000000	0,000000	-20,000000	186,00	-3 720,00
041	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 35 do 40 cm	M	-20,000000	0,000000	0,000000	-20,000000	30,00	-600,00
042	460742131	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	M	-5,000000	0,000000	0,000000	-5,000000	342,00	-1 710,00
044	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm	M	-15,000000	0,000000	0,000000	-15,000000	83,00	-1 245,00
046	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	-0,693500	0,000000	0,000000	-0,693500	347,00	-240,64
Součet za:		46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							-51 249,32
Součet za:		M - Práce a dodávky M							-407 551,32
HZZ		Hodinové zúčtovací sazby							
047	HZZ2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	HOD	-15,000000	0,000000	0,000000	-15,000000	767,00	-11 505,00
048	341000R1	Materiál	KPL	-1,000000	0,000000	0,000000	-1,000000	3 900,00	-3 900,00
049	HZZ3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	HOD	-16,000000	0,000000	0,000000	-16,000000	720,00	-11 520,00
050	341000R2	Materiál	KPL	-1,000000	0,000000	0,000000	-1,000000	1 300,00	-1 300,00
Součet za:		HZZ - Hodinové zúčtovací sazby							-28 225,00
Součet za:		SO 400 - Elektro objekty							-435 776,32

Za zhotovitele (předávající) : Ing. Štěpán Popek

Ing.
Štěpán
Popek

Digitálně podepsal
Ing. Štěpán Popek
Datum: 2024.12.16
08:07:53 +01'00'

Za objednatele (přejímající) :